
UCHWAŁA NR CIX/1492/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 września 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w wyborach do Rad Dzielnic. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz  
§ 17 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik Nr 3 do 
Statutów Dzielnic I-XVIII będących załącznikami Nr 1-18 do uchwały  
Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Odwoławczą - wspólną dla wszystkich Dzielnic –  
w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji     Pani Adriana Długosz 

2) Zastępca Przewodniczącej Komisji  Pani Urszula Theodorikas  

3) Sekretarz Komisji      Pani Joanna Maj  

4) Członkowie Komisji     Pani Małgorzata Lenkiewicz 
 Pani Iwona Wendel. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Józef PILCH 


